
 Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama (“Narodne novine“ br. 143/12) Odluke o 

komunalnim djelatnostima koje se obavljaju putem koncesije u Općini Ružić i članka 34. 

Statuta Općine Ružić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 08/09 i 04/13), 

Općinsko vijeće Općine Ružić na 6. sjednici od 01. ožujka 2014. godine, donosi 

 

 

               PLAN 

    davanja koncesija za razdoblje 

         od 2014. do 2016. godine 

 

 

I. 

 Utvrđuje se Plan davanja koncesija iz područja komunalnih djelatnosti za razdoblje od 

2014. do 2016. godine, kako slijedi: 

1. Koncesija za obavljanje prijevoza putnika u javnom prometu 

- Planirani broj koncesija: 1 koncesija, 

- Rok davanja koncesije: 3. godine, 

- Procijenjena godišnja naknada po koncesiji: 2.500,00 kn. 

Pravni osnov za davanje koncesije: Zakon o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst,82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13), Zakon o koncesijama („Narodne novine“ br. 

143/12) i Odluka o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju putem koncesije u 

Općini Ružić. 

 

2. Koncesija za obavljanje poslova prijevoza pokojnika 

- Planirani broj koncesija: 3. koncesije, 

- Rok davanja koncesije: 5 godina. 

- Procijenjena godišnja naknada po koncesiji: 6.500,00 kn. 

Pravni osnov za davanje koncesije: Zakon o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst,82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13), Zakon o koncesijama („Narodne novine“ br. 

143/12) i Odluka o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju putem koncesije u 

Općini Ružić. 

 

3. Koncesija za crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septičkih, sabirnih i 

crnih jama 

- Planirani broj koncesija: 2 koncesije, 

- Rok davanja koncesije 5 godina, 

- Procijenjena godišnja naknada po koncesiji: 3.000,00 kn. 

Pravni osnov za davanje koncesije: Zakon o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 26/03-pročišćeni tekst,82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13), Zakon o koncesijama („Narodne novine“ br. 

143/12) i Odluka o komunalnim djelatnostima koje se obavljaju putem koncesije u 

Općini Ružić. 

 

 

 

 

 

 



II.  

 Ovaj Plan dostavlja se ministarstvu nadležnom za financije. 

 

      III. 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

 

Klasa: 363-02/14-01/4 

Ur. br. 2182/08-14-01 

Gradac, 1. ožujka 2014. 

 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RUŽIĆ 

 

        PREDSJEDNIK 

        Prnjak Damir, v.r. 

 

 

 


